



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

I. Smluvní strany

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje

Sídlo: Výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh

Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem, ředitelem HZS Moravskoslezského kraje

IČO: 70884561

DIČ: CZ70884561 (není plátcem DPH)

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, číslo účtu: 1933881/0710

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

(dále jen „objednatel“)

a

IPS Třinec, a.s.

Sídlo: Frýdecká 225, 739 61 Třinec

IČO: 28618891

DIČ: CZ28618891

Zastoupená: předsedou představenstva

Bankovní spojení: KB, a.s., Ostrava, č. účtu: 8903781/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. B, vl. 4287

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

(dále jen „zhotovitel“)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.07.2023 na základě zadávací řízení ev. č. 105/2023/JŘBU smlouvu o dílo (ev. č. objednatele HMSK/SML/359/2023), ve znění dodatku č. 1 ze dne 14.12.2023 a dodatku č. 2 ze dne 09.07.2024, jejímž předmětem je provedení dalších stavebních prací v rámci realizace Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice, a to objektu SO02 (dále jen „smlouva o dílo“).
2. V průběhu provádění díla bylo zjištěno, že část zpevněných ploch kolem objektu bude pod úrovní podlahy 1. nadzemní podlaží (dále jen „NP“), což vedlo k vystupování hlavic železobetonových pilot do prostoru zpevněných ploch. Tento stav byl nejen funkčně nevhodný, ale zejména esteticky nepřijatelný, protože vystupující hlavice narušovaly vizuální kontinuitu a celkový estetický dojem okolního prostoru, proto bylo navrženo nové řešení, kdy před železobetonové hlavice pilot bude doplněna opěrná stěna, která hlavice zakryje (viz změnový list č. 16 v příloze č. 1 tohoto dodatku). Původní řešení neobsahovalo



přípojení plynových kotlů k elektrické síti, které je však nutné z hlediska jejich provozuschopnosti a bezpečnosti (viz změnový list č. 23). Zároveň bylo zjištěno, že původní řešení vnitřního plynovodu je pro zásobování plynu objektu SO01 a SO02 nedostatečné, a proto byla provedena revize dimenze potrubí plynové přípojky a HUP skříňe a nutná úprava ve vnitřním plynovodu objektu SO02 (viz změnový list č. 24). Z hlediska zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), se jedná o změny závazku ze smlouvy podle § 222 odst. 6 ZZVZ. Vzhledem k tomu, že původní návrh neřešil provedení pracovní spáry v omítce ve styku zděné a železobetonové konstrukce, která je nezbytná pro zamezení vzniku prasklin v omítkách, bylo nutné doplnit dilatace omítky řešené systémovou lištou, která se umístí ve styku zděné a železobetonové konstrukce (viz změnový list č. 21). Z hlediska ZZVZ se jedná o změny závazku podle § 222 odst. 5 ZZVZ. Dále bylo zjištěno, že dveře T03 jsou umístěny v prostoru samotné tělocvičny, přičemž při jejím používání vzniká riziko poškození prosklené výplně, proto prosklená křídla budou nahrazena pevným křídlem (viz změnový list č. 14 v příloze č. 1 tohoto dodatku), dále je nutné dodat do tělocvičny 2 ks florbalových branek, volejbalové sloupky včetně sítě, tenisové sloupky včetně sítě a badmintonové sloupky včetně sítě (viz změnový list č. 15). Z důvodu chybějícího vytápění spojovacího krčku mezi objekty SO01 a SO02 je nutné doplnit dva kusy elektrických topných těles včetně elektroinstalace (viz změnový list č. 17), dále budou do oken doplněna chybějící síta proti hmyzu (viz změnový list č. 18), do místnosti č. T 2.02. bude doplněno dřevěné obložení stěn (viz změnový list č. 19) a chybějící dveřní zarážky (viz změnový list č. 20). Vzhledem k tomu, že původní návrh počítal s umístěním lampy veřejného osvětlení na plášť objektu SO02, ale nezahrnoval stožár ani výložník pro uchycení lampy, byl pro zajištění správné funkčnosti a stability veřejného osvětlení doplněn výložník, přičemž tato změna je nezbytná pro bezpečné a efektivní osvětlení okolí objektu. Původní návrh nepočítal se sportovní tabulí v prostoru tělocvičny, pro zajištění budoucí možnosti připojení sportovní tabule byla doplněna příprava elektroinstalace silnoproudu pro snadné a efektivní připojení sportovní tabule v budoucnu (viz změnový list č. 22). Tyto změny odpovídají z hlediska ZZVZ změnám realizovaným v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

- Vzhledem k tomu, že změny dle odst. 2 tohoto bodu jsou nutné k řádnému provedení díla, dohodly se smluvní strany na provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) a současně na rozsahu prací uvedených ve smlouvě, které nebudou provedeny (méněpráce), které jsou blíže specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku. V tomto rozsahu se mění také smlouva o dílo a specifikace díla v této smlouvě uvedená.
- Vzhledem k ceně víceprací a méněprací specifikovaných v příloze č. 1 tohoto dodatku se mění celková cena díla uvedená v bodu VI. odst. 1 smlouvy o dílo, který nově zní takto:

Cena za provedené dílo podle projektové dokumentace, rozpočtu stavby a dalších podkladů podle této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	29 751 101,76 Kč
DPH 21 %	6 247 731,38 Kč
Cena včetně DPH	35 998 833,14 Kč

- Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění.



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

III. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. Smluvní strana podepisující tento dodatek jako druhá v pořadí je povinna prokazatelně doručit podepsaný dodatek druhé smluvní straně.
2. Tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jeho uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí objednatel.
3. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené v tomto dodatku budou použity pouze pro účely plnění tohoto dodatku a při uveřejnění dodatku budou anonymizovány.
5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – změnové listy 14 – 24 a soupisy víceprací a méněprací.

Podpisy smluvních stran:

za objednatele

brig. gen. Ing. Radim Kuchař
ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

za zhotovitele

předseda představenstva
IPS Třinec, a.s.

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL14/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Změna dveří T03 SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
V původní projektové dokumentaci byly navrženy dveře T03 v m.č. T 1.11. prosklené.	
Nové řešení:	
Dveře T03 budou plné bez prosklení.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
Dveře T03 jsou umístěny v prostoru samotné tělocvičny a v rámci užívání samotné tělocvičny vzniká riziko poškození prosklené výplně. Tyto dveře by musely být chráněny před poškozením, proto bylo dohodnuto, že prosklená křídla budou nahrazena pevným křídlem.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: NE	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:		27 681,75 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:		23 081,75 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		-4 600,00 Kč
DPH:		-966,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		-5 566,00 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična (PŘÍPRAVA)

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR14/O Změna dveří T03 SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 30.05.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ:

70884561

DIČ:

CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

27787443

DIČ:

CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

-4 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-4 600,00	21,00%	-966,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-5 566,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična (PŘÍPRAVA)

Objekt: SO02 Objekt tělocvičny

Soupis: **ZR14/O Změna dveří T03 SO02**

Místo: Kopřivnice

Datum: 30.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-4 600,00

PSV - Práce a dodávky PSV

-4 600,00

766 - Konstrukce truhlářské

-4 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična (PŘÍPRAVA)

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR14/O Změna dveří T03 SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 30.05.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-4 600,00

D PSV Práce a dodávky PSV -4 600,00

D 766 Konstrukce truhlářské -4 600,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
217	M	DOD-T03	Dřevěné dveře prosklené (bezp. sklo) dvoukřídlové 1600x1970mm vč. kování, povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis T03	kus	-1,000	27 681,75	-27 681,75

PP Dřevěné dveře prosklené (bezp. sklo) dvoukřídlové 1600x1970mm vč. kování, povrchové úpravy a všech doplňků - dle požadavku - viz celý popis T03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
218	M	DOD-T03a	Dřevěné dveře hladké plné dvoukřídlové 1600x1970mm vč. kování, povrchové úpravy a všech doplňků	kus	1,000	23 081,75	23 081,75

PP Dřevěné dveře hladké plné dvoukřídlové 1600x1970mm vč. kování, povrchové úpravy a všech doplňků

VV "Změna dveří prosklených na plné - sleva 4600 Kč"1 1,000

VV Součet 1,000

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL15/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Sportovní vybavení SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Původní rozpočet ani projekt nepočítal s dodávkou sportovní vybavení.	
Nové řešení:	
Do tělocvičny budou dodány 2ks florbalových branek, volejbalové sloupky včetně sítě, tenisové sloupky včetně sítě a badmintonové sloupky včetně sítě.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
Požadavek investora. Současná dodávka branek, sloupků pro volejbal a tenis s realizací hřiště je nezbytná pro jejich okamžité využití a zajišťuje, že hřiště bude plně funkční ihned po dokončení. Koordinace dodávky ve stejnou dobu minimalizuje logistické náklady a administrativní náročnost. Dodatečná dodávka by způsobila zdržení a komplikace spojené s dalším plánováním a instalací, což by oddálilo možnost hřiště okamžitě využívat.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: NE	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:	0,00 Kč	
Nová hodnota položek díla bez DPH:	63 806,94 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	63 806,94 Kč	
DPH:	13 399,46 Kč	
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:	77 206,40 Kč	
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR15/O Sportovní vybavení SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 05.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ: 27787443

DIČ: CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

63 806,94

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 806,94	21,00%	13 399,46
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

77 206,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR15/O Sportovní vybavení SO02

Místo:

Kopřivnice

Datum:

05.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

63 806,94

PSV - Práce a dodávky PSV

63 806,94

767 - Konstrukce zámečnické

63 806,94

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR15/O Sportovní vybavení SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 05.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

63 806,94

D PSV Práce a dodávky PSV 63 806,94

D 767 Konstrukce zámečnické 63 806,94

1	K	01	Florbalová branka 160x115cm, včetně sítě, zástěnky	kus	2,000	6 057,70	12 115,40
---	---	----	--	-----	-------	----------	-----------

PP Florbalová branka 160x115cm, včetně sítě, zástěnky

2	K	02	Volejbalové sloupky komaxit, prům.102 včetně pouzder, sítě	sada	1,000	11 855,80	11 855,80
---	---	----	--	------	-------	-----------	-----------

PP Volejbalové sloupky komaxit, prům.102 včetně pouzder, sítě

3	K	03	Tenisové sloupky, prům.102 včetně pouzder, sítě	sada	1,000	12 794,10	12 794,10
---	---	----	---	------	-------	-----------	-----------

PP Tenisové sloupky, prům.102 včetně pouzder, sítě

4	K	04	Bedmintonové sloupky - mobilní na kolečkách včetně sítě	sada	2,000	15 951,10	31 902,20
---	---	----	---	------	-------	-----------	-----------

PP Bedmintonové sloupky - mobilní na kolečkách včetně sítě

5	K	767-Z11	M+D Zemní pouzdro pro kotvení sloupků vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý popis Z11	kus	-4,000	1 215,14	-4 860,56
---	---	---------	--	-----	--------	----------	-----------

PP M+D Zemní pouzdro pro kotvení sloupků vč. kotvení, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý popis Z11

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL16/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Opěrná stěna a změna rampy SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Původní řešení nepočítalo, že část zpevněných ploch kolem objektu je pod úrovní podlahy 1.NP, díky čemu hlavice železobetonových pilot vystupují do prostoru zpevněných ploch.	
Nové řešení:	
Před železobetonové hlavice pilot bude doplněna opěrná stěna, která hlavice zakryje.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:	
Původní řešení nepočítalo s tím, že část zpevněných ploch kolem objektu bude pod úrovní podlahy 1.NP, což vedlo k vystupování hlavic železobetonových pilot do prostoru zpevněných ploch. Tento stav byl nejen funkčně nevhodný, ale zejména esteticky nepřijatelný, protože vystupující hlavice narušovaly vizuální kontinuitu a celkový estetický dojem okolního prostoru. Proto bylo navrženo nové řešení, kdy před železobetonové hlavice pilot bude doplněna opěrná stěna, která hlavice zakryje. Tímto způsobem bude dosaženo hladké a jednotné povrchové úpravy, což výrazně zlepší estetický vzhled celého prostoru a zajistí harmonický a profesionální vzhled zpevněných ploch kolem objektu.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO - lepší se	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:		164 744,50 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:		311 336,01 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		146 591,51 Kč
DPH:		30 784,22 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		177 375,73 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR16/O Opěrná stěna a změna rampy SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ:

70884561

DIČ:

CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

27787443

DIČ:

CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

146 591,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	146 591,51	21,00%	30 784,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

177 375,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR16/O Opěrná stěna a změna rampy SO02

Místo:

Kopřivnice

Datum:

15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

146 591,51

HSV - Práce a dodávky HSV

249 300,24

1 - Zemní práce

29 175,17

2 - Zakládání

10 133,51

3 - Svislé a kompletní konstrukce

188 372,32

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

11 783,93

998 - Přesun hmot

9 835,31

PSV - Práce a dodávky PSV

-102 708,73

767 - Konstrukce zámečnické

-102 708,73

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR16/O Opěrná stěna a změna rampy SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

146 591,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				249 300,24
D	1		Zemní práce				29 175,17
1	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	22,000	478,78	10 533,16
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3				
	VV		2*1*11		22,000		
	VV		Součet		22,000		
6	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	14,750	683,04	10 074,84
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3				
	VV		"pod opěrnou stěnu"0,5*1*29,5		14,750		
	VV		Součet		14,750		
7	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	36,750	42,74	1 570,70
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
23	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	36,750	66,56	2 446,08
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
	VV		(22+14,75)		36,750		
	VV		Součet		36,750		
10	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	36,750	123,82	4 550,39
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
D	2		Zakládání				10 133,51
25	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,275	3 094,20	10 133,51
	PP		Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30				
	VV		"podklad pod ztracené bednění"0,1*0,5*12,5		0,625		
	VV		"podklad pod opěrnou stěnu"0,1*1*25,5+0,1*1*1		2,650		
	VV		Součet		3,275		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				188 372,32
7	K	311113142	Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	17,570	1 012,74	17 793,84
	PP		Nadzákladové zdi z tvárnice ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm				
	VV		(1,5+5,63)*0,5+5,5*0,5/2		4,940		
	VV		(1,5+5,63+5,5)*1		12,630		
	VV		Součet		17,570		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
24	K	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,364	40 254,07	14 652,48
	PP		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505				
	VV		"svisle" 12,6*1*4*3,85/1000 + (1,5+5,63)*0,5*4*3,85/1000		0,249		
	VV		"vodorovně" 12,6*1*2*4*0,89/1000+ (1,5+5,63)*2*2*0,89/1000		0,115		
	VV		Součet		0,364		
3	K	327122111	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 600 mm	m	26,000	5 930,00	154 180,00
	PP		Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 600 mm				
	VV		5+12,5+7,5+1		26,000		
	VV		Součet		26,000		
26	K	340000999	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl přes 100 do 200 mm	m	6,000	291,00	1 746,00
	PP		Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl přes 100 do 200 mm				
	VV		"základové tvárnice"6		6,000		
	VV		Součet		6,000		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 783,93
15	K	622131101	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn	m2	4,940	60,39	298,33
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřík nanášený ručně celoplošně stěn				
	VV		(1,5+5,63)*0,5+5,5*0,5/2		4,940		
	VV		Součet		4,940		
16	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	4,940	64,81	320,16
	PP		Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn				
17	K	622142001	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn	m2	4,940	193,22	954,51
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačáním do tmelu stěn				
18	K	622321111	Omítká vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn	m2	4,940	205,48	1 015,07
	PP		Omítká vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 15 mm hrubá zatřená stěn				
19	K	622511111	Omítká tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	4,940	553,36	2 733,60
	PP		Omítká tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn				
14	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	21,788	148,58	3 237,26
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	VV		(5,5*1,3/2+5,63*1,3)*2		21,788		
	VV		Součet		21,788		
13	K	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	6,250	516,00	3 225,00
	PP		Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním				
	VV		25*0,25		6,250		
	VV		Součet		6,250		
D	998		Přesun hmot				9 835,31
8	K	998012022	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12	t	37,408	262,92	9 835,31
	PP		Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívaného vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				-102 708,73
D	767		Konstrukce zámečnické				-102 708,73
9	K	767-Z19	M+D Venkovní ocelová rampa + ocelové zábradlí vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý popis Z19	kg	-1 083,401	151,19	-163 799,40
	PP		M+D Venkovní ocelová rampa + ocelové zábradlí vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků - dle požadavku viz celý popis Z19				
12	K	767-Z12	M+D Ocelové zábradlí rampy vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků	kg	399,612	155,24	62 035,77
	PP		M+D Ocelové zábradlí rampy vč. kotvení, kotev, povrchové úpravy a doplňků				
	VV		"zábradlí 16,5kg/m" 16,5*12,67		209,055		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		"lémovací uhelník"15,04*12,67		190,557		
	VV		Součet		399,612		
10	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	-0,684	1 381,73	-945,10
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL17/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Vytápění krčku SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
V původním řešení spojovací krček mezi objekty SO01 a SO02 nebyl vytápěn.	
Nové řešení:	
Budou doplněny dva kusy elektrický topných těles včetně elektroinstalace.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
<p>Doplnění otopných těles do spojovacího krčku, který spojuje dva vytápěné objekty, přinese několik významných výhod. Zlepší uživatelský komfort při přechodu mezi objekty, protože udrží stabilní a příjemnou teplotu v krčku, což je zvláště důležité v chladných obdobích. Očekávaným efektem instalace topení je zamezení kondenzace vody na površích uvnitř spojovacího krčku a tím i zvýšení životnosti výplní a konstrukcí. Prevence kondenzace vody přispěje k lepší hygieně a zdraví uživatelů, protože sníží riziko vzniku plísní a hub, které mohou být škodlivé pro zdraví.</p>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:		0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:		32 729,51 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		32 729,51 Kč
DPH:		6 873,20 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		39 602,71 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR17/O Vytápení krčku SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ: 27787443

DIČ: CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

32 729,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	32 729,51	21,00%	6 873,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

39 602,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR17/O Vytápení krčku SO02

Místo:

Kopřivnice

Datum:

15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

32 729,51

735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

18 371,76

D1 - Elektroinstalace

3 572,32

D2 - Rozvodnice v.1883 x š.590 x hl.250mm - dodávka

2 544,30

D19 - Montáž

854,06

D20 - Ostatní

173,96

741 - Elektroinstalace - silnoproud

5 280,85

D1 - Elektroinstalace

2 885,01

D1d - Elektroinstalace - dodávka

2 395,84

767 - Konstrukce zámečnické

5 504,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR17/O Vytápení krčku SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

32 729,51

D		735	Ústřední vytápění - otopná tělesa				18 371,76
1	K	R01	Konvektor přímotopný CON 15 Premium	ks	2,000	8 591,88	17 183,76
PP			Konvektor přímotopný CON 15 Premium				
2	K	R02	Montáž konvektoru na stěnu	ks	2,000	594,00	1 188,00
PP			Montáž konvektoru na stěnu				
D		D1	Elektroinstalace				3 572,32
D		D2	Rozvodnice v.1883 x š.590 x hl.250mm - dodávka				2 544,30
16	M	Pol749	Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC 1300	kus	2,000	1 236,48	2 472,96
PP			Jistič s proudovým chráničem C16-003/AC 1300				
17	M	Pol753	Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm ² 1660	kus	6,000	11,89	71,34
PP			Řadová svorka CBC.2 šedá, 2,5mm ² 1660				
D		D19	Montáž				854,06
18	K	M	Montáž	kpl	0,057	14 983,57	854,06
PP			Montáž				
D		D20	Ostatní				173,96
19	K	O1	Podružný materiál	kpl	0,057	3 051,93	173,96
PP			Podružný materiál				
D		741	Elektroinstalace - silnoproud				5 280,85
D		D1	Elektroinstalace				2 885,01
3	K	Pol12	Zásuvka 230V/16A	kus	2,000	36,64	73,28
PP			Zásuvka 230V/16A				
4	K	Pol32	Krabice přístrojová KP	kus	2,000	17,12	34,24
PP			Krabice přístrojová KP				
5	K	Pol53	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	63,000	19,89	1 253,07
PP			Kabel CYKY 3Jx2,5				
6	K	Pol82	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	m	10,000	140,87	1 408,70
PP			Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)				
7	K	Pol83	Sekání kapes a průrazů	kus	2,000	57,86	115,72
PP			Sekání kapes a průrazů				
D		D1d	Elektroinstalace - dodávka				2 395,84
8	M	Pol316	Zásuvka 230V/16A	kus	2,000	254,36	508,72
PP			Zásuvka 230V/16A				
9	M	Pol336	Krabice přístrojová KP	kus	2,000	12,31	24,62
PP			Krabice přístrojová KP				
10	M	Pol357	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	65,000	22,53	1 464,45
PP			Kabel CYKY 3Jx2,5				
11	M	Pol770	Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)	m	4,000	13,67	54,68
PP			Zřízení kabelových tras (sekání, zapravení, hrubý úklid)				
12	M	Pol771	Sekání kapes a průrazů	kus	2,000	9,04	18,08
PP			Sekání kapes a průrazů				
13	M	Pol 500	Přesun	kpl	0,004	27 403,28	109,61
PP			Přesun				
14	M	Pol 501	Prořez	kpl	0,004	27 605,66	110,42
PP			Prořez				
15	M	Pol 502	Podr. materiál	kpl	0,004	26 314,52	105,26
PP			Podr. materiál				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 767			Konstrukce zámečnické				5 504,58
20	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	36,000	113,00	4 068,00
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg				
21	M	14550238	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm	t	0,036	36 900,00	1 328,40
PP			profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 40x40x4mm				
22	K	783301311	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným	m2	0,384	56,82	21,82
PP			Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným				
23	K	783344101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	0,384	106,94	41,06
PP			Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový				
24	K	783347101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový	m2	0,384	117,98	45,30
PP			Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný polyuretanový				
VV			(0,04*4)*0,6*4		0,384		

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL18/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Síta do oken SO 02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Síta do oken proti hmyzu nebyly součástí dodávky.	
Nové řešení:	
Do objektu budou doplněna síta proti hmyzu dle požadavku investora.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
<p>Sítě proti hmyzu v novostavbách přinesou několik významných výhod. Zlepší kvalitu života tím, že zabrání vniknutí hmyzu do interiéru, což zvýší komfort a hygienu obyvatel. Sníží potřebu používat chemické repelenty a insekticidy, což přispěje k zdravějšímu a ekologičtějšímu prostředí. Umožní lepší cirkulaci vzduchu, protože okna mohou zůstat otevřená i večer bez obav z hmyzu, což zlepší ventilaci a kvalitu vzduchu v budově. Zvýší bezpečnost, protože mnoho druhů hmyzu může přenášet nemoci. Síť proti hmyzu také přispějí k energetické účinnosti budovy, protože umožní přirozené větrání bez nutnosti používání klimatizace.</p>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:		0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:		15 598,66 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		15 598,66 Kč
DPH:		3 275,72 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		18 874,38 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. [redacted]	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. [redacted]	Flagro a.s. [redacted]
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s. [redacted]	ČR – HZS MSZK [redacted]	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
[redacted]		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR18/O Síta do oken SO 02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ:

70884561

DIČ:

CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

27787443

DIČ:

CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

15 598,66

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 598,66	21,00%	3 275,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

18 874,38

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR18/O Síta do oken SO 02

Místo:

Kopřivnice

Datum:

26.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 598,66

PSV - Práce a dodávky PSV

15 598,66

767 - Konstrukce zámečnické

15 598,66

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR18/O Síta do oken SO 02

Místo: Kopřivnice

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 598,66

D PSV Práce a dodávky PSV 15 598,66

D 767 Konstrukce zámečnické 15 598,66

1	K	1	Pevná síta do Al oken 1,01m x1,45m	ks	4,000	1 351,57	5 406,28
	PP		Pevná síta do Al oken 1,01m x1,45m				
	VV		"T 2.07" 4		4,000		
	VV		"Barva RAL7035"				
	VV		Součet		4,000		
2	K	2	Pevná síta do AL oken 0,95 m x 0,7 m	ks	4,000	880,00	3 520,00
	PP		Pevná síta do AL oken 0,95 m x 0,7 m				
	VV		"T2.03, T2.06"4		4,000		
	VV		"Barva RAL7035"				
	VV		Součet		4,000		
3	K	3	Pevná síta do AL oken 1,35 m x1,0m	ks	4,000	1 276,00	5 104,00
	PP		Pevná síta do AL oken 1,35 m x1,0m				
	VV		"H2.07" 4		4,000		
	VV		"Barva RAL7035"				
	VV		Součet		4,000		
4	K	4	Montáž	kpl	1,000	1 568,38	1 568,38
	PP		Montáž				

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL19/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Doplnění dřevěného obložení m.č. T 2.02 SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
V původním řešení nebylo součástí dodávky dřevěné obložení m.č. T 2.02.	
Nové řešení:	
Do m.č. T 2.02. bude doplněno dřevěné obložení	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
<p>Dřevěné obložení v novostavbách přinese několik významných výhod. Zlepší tepelnou izolaci budovy, což sníží náklady na vytápění a chlazení. Zvýší akustický komfort interiéru, což povede k lepší zvukové izolaci a klidnějšímu prostředí. Přispěje k ekologické udržitelnosti, jelikož dřevo je obnovitelný a ekologický materiál, což sníží uhlíkovou stopu budovy. Zkrášlí estetiku interiéru díky svému přírodnímu a teplému vzhledu, čímž zvýší atraktivitu a hodnotu nemovitosti. Umožní flexibilitu v designu, protože dřevo je snadno zpracovatelné, což usnadní různé designové možnosti a přizpůsobení interiéru.</p>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO -lepší se	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:		0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:		67 028,19 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		67 028,19 Kč
DPH:		14 075,92 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		81 104,11 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR19/O Doplnění dřevěného obložení m.č. T 2.02 SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ:

70884561

DIČ:

CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

27787443

DIČ:

CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

67 028,19

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 028,19	21,00%	14 075,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

81 104,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR19/O Doplnění dřevěného obložení m.č. T 2.02 SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: EUCZ, s.r.o.
IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

67 028,19

PSV - Práce a dodávky PSV

67 028,19

766 - Konstrukce truhlářské

67 028,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR19/O Doplnění dřevěného obložení m.č. T 2.02 SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

67 028,19

D PSV Práce a dodávky PSV

67 028,19

D 766 Konstrukce truhlářské

67 028,19

1	K	R1	Obklad vysoký , podkladní rošt do výšky 2 m, DTDL K083 bělené dřevo 18 mm	m2	24,640	2 720,30	67 028,19
---	---	----	---	----	--------	----------	-----------

PP Obklad vysoký , podkladní rošt do výšky 2 m, DTDL K083 bělené dřevo 18 mm

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL20/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Dveřní zarážky SO 02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Dveřní zarážky nebyli součástí dodávky.	
Nové řešení:	
Budou doplněny dveřní zarážky.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
<p>Doplnění dveřních zarážek do objektu přinese několik významných výhod. Především zabrání poškození dveří při jejich otevření a nárazu o další konstrukci, což prodlouží jejich životnost a sníží náklady na opravy. Ochrání nejen samotné dveře, ale i stěny a nábytek před poškrábáním a jiným poškozením, což přispěje k udržení estetického vzhledu interiéru. Dveřní zarážky také přispějí k tichému a klidnému prostředí tím, že eliminují hlučné nárazy dveří do konstrukcí při průvanu nebo neopatrném zacházení.</p>	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO -lepší se	

Vliv na cenu: ANO		
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:		0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:		7 620,34 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:		7 620,34 Kč
DPH:		1 600,27 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		9 220,61 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR20/O Dveřní zarážky SO 02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ: 27787443

DIČ: CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

7 620,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 620,34	21,00%	1 600,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 220,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR20/O Dveřní zarážky SO 02

Místo:

Kopřivnice

Datum:

26.06.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant:

PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 620,34

PSV - Práce a dodávky PSV

7 620,34

766 - Konstrukce truhlářské

7 620,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR20/O Dveřní zarážky SO 02

Místo: Kopřivnice

Datum: 26.06.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 620,34

D PSV Práce a dodávky PSV

7 620,34

D 766 Konstrukce truhlářské

7 620,34

1	K	766660718	Montáž stavěče dveřního křídla	kus	26,000	91,40	2 376,40
---	---	-----------	--------------------------------	-----	--------	-------	----------

PP Montáž stavěče dveřního křídla

2	M	2154000000	Zarážka dveří MP 1698	kus	26,000	201,69	5 243,94
---	---	------------	-----------------------	-----	--------	--------	----------

PP Zarážka dveří MP 1698

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL21/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Dilatace v omítkách SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Původní návrh neřešil provedení pracovní spáry v omítkce ve styku zděné a železobetonové konstrukce. Aby v omítkách nevznikaly praskliny, je potřeba dilatační spáru "přiznat", přitom ale toto z hlediska funkce anebo estetiky není možno provést jen prostým omítáním, příp. prořezáním spáry.	
Nové řešení:	
Byla doplněna dilatace omítky řešená systémovou lištou, která se umístí ve styku zděné a železobetonové konstrukce. Systémové dilatace nebyly součástí plnění dle původní SoD, přitom je nezbytné dilatace provést.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 5 § 222 ZZVS:	
Původní návrh neřešil provedení pracovní spáry v omítkce ve styku zděné a železobetonové konstrukce. Aby se předešlo vzniku prasklin v omítkách, bylo nutné přiznat dilatační spáru. Avšak toto řešení nebylo možné realizovat pouze prostým omítáním nebo prořezáním spáry z hlediska funkce a estetiky. Proto byla doplněna dilatace omítky řešená systémovou lištou, která se umístí ve styku zděné a železobetonové konstrukce. Systémové dilatace nebyly součástí původního plnění dle Smlouvy o dílo, avšak jejich provedení je nezbytné pro zajištění dlouhodobé stability a estetiky omítek.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena	
Vliv na cenu: ANO	
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:	0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:	9 680,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	9 680,00 Kč

DPH:		2 032,80 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		11 712,80 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s. [redacted]	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o. [redacted]	Flagro a.s. [redacted]
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s. [redacted]	ČR – HZS MSZK [redacted]	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR21/O Dilatace v omítkách SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ: 27787443

DIČ: CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

9 680,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 712,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR21/O Dilatace v omítkách SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 680,00

HSV - Práce a dodávky HSV

9 680,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 680,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR21/O Dilatace v omítkách SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 680,00

D HSV Práce a dodávky HSV 9 680,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 9 680,00

1	K	R1	D+M dilatace na rozhraní žb - zdivo	m	110,000	88,00	9 680,00
---	---	----	-------------------------------------	---	---------	-------	----------

PP D+M dilatace na rozhraní žb - zdivo

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL22/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Doplnění elektroinstalace SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
<ol style="list-style-type: none"> Původní návrh počítal s umístěním lampy veřejného osvětlení na plášť objektu SO02. Součástí dodávky nebyl stožár ani výložník pro uchycení lampy veřejného osvětlení. Původní návrh nepočítal s umístěním výsledkové tabule v prostoru tělocvičny. 	
Nové řešení:	
<ol style="list-style-type: none"> Byl doplněn výložník pro lampu veřejného osvětlení. Byla doplněna příprava elektroinstalace - silnoproudu pro budoucí možnost připojení výsledkové tabule v prostoru tělocvičny. 	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 4 § 222 ZZVS:	
<ol style="list-style-type: none"> Původní návrh počítal s umístěním lampy veřejného osvětlení na plášť objektu SO02, ale nezahrnoval stožár ani výložník pro uchycení lampy. Pro zajištění správné funkčnosti a stability veřejného osvětlení byl doplněn výložník. Tato změna je nezbytná pro bezpečné a efektivní osvětlení okolí objektu. Původní návrh nepočítal s výsledkovou tabulí umístěnou v prostoru tělocvičny. Pro zajištění možnosti jejího budoucího připojení byla doplněna příprava elektroinstalace silnoproudu. 	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: NE	
Vliv na cenu: ANO	
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:	0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:	8 838,24 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	8 838,24 Kč

DPH:		1 856,03 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		10 694,27 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Obejkt tělocvičny

Soupis:

ZR22/O Doplnění elektroinstalace SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 16.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ: 70884561

DIČ: CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ: 27787443

DIČ: CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ: 28618891

DIČ: CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

8 838,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 838,24	21,00%	1 856,03
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 694,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

ZR - Změnový rozpočet

Soupis:

ZR22/O Doplnění elektroinstalace S002

Místo: Kopřivnice

Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 838,24

PSV - PSV

8 838,24

1 - Konzola svítidla VO	5 735,30
D1 - Elektroinstalace - montáž	1 856,70
D1d - Elektroinstalace - dodávka	3 878,60
2 - Doplnění napájení pro sportovní tabuli	3 102,94
D1 - Elektroinstalace - montáž	1 224,46
D1d - Elektroinstalace - dodávka	1 878,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

ZR - Změnový rozpočet

Soupis:

ZR22/O Doplnění elektroinstalace SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 16.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 838,24

D	PSV		PSV				8 838,24
D	1		Konzola svítidla VO				5 735,30
D	D1		Elektroinstalace - montáž				1 856,70
49	K	Pol492	Výložník s protikusem	ks	1,000	240,90	240,90
	PP		Výložník s protikusem				
50	K	Pol492a	Spojovací materiál	kpl	1,000	980,00	980,00
	PP		Spojovací materiál				
51	K	Pol492b	Těsnění	ks	1,000	185,90	185,90
	PP		Těsnění				
52	K	Pol492c	Projektová dokumentace	kpl	1,000	449,90	449,90
	PP		Projektová dokumentace				
D	D1d		Elektroinstalace - dodávka				3 878,60
53	M	Pol512	Výložník s protikusem	ks	1,000	3 250,50	3 250,50
	PP		Výložník s protikusem				
54	M	Pol512a	Spojovací materiál	kpl	1,000	423,50	423,50
	PP		Spojovací materiál				
55	M	Pol512b	Těsnění	ks	1,000	204,60	204,60
	PP		Těsnění				
D	2		Doplnění napájení pro sportovní tabuli				3 102,94
D	D1		Elektroinstalace - montáž				1 224,46
56	K	Pol12	Zásuvka 230V/16A	kus	1,000	36,64	36,64
	PP		Zásuvka 230V/16A				
57	K	Pol53	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	48,000	19,89	954,72
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5				
58	K	Pol84	Ochranná trubka z PE vč.příchýtek	m	6,000	38,85	233,10
	PP		Ochranná trubka z PE vč.příchýtek				
D	D1d		Elektroinstalace - dodávka				1 878,48
59	M	Pol316	Zásuvka 230V/16A	kus	1,000	254,36	254,36
	PP		Zásuvka 230V/16A				
60	M	Pol357	Kabel CYKY 3Jx2,5	m	48,000	22,53	1 081,44
	PP		Kabel CYKY 3Jx2,5				
61	M	Pol388	Ochranná trubka z PE vč.příchýtek	m	6,000	77,29	463,74
	PP		Ochranná trubka z PE vč.příchýtek				
62	M	Pol502	Podr. materiál	kpl	0,003	26 314,52	78,94
	PP		Podr. materiál				

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL23/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Přívod elektro ke kotlům a M-BUS SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
<ol style="list-style-type: none"> Původní řešení elektroinstalace silnoproudu nepočítalo s připojení plynových kotlů. Původní řešení nepočítalo s použitím vodoměru s výstupem pro přenos měřené veličiny do systému MaR s protokolem M-BUS. 	
Nové řešení:	
<ol style="list-style-type: none"> Pro plynové kotle bylo doplněny rozvody a jištění. Byl doplněn modul pro řízení vodoměru na systém M-BUS, který je zapotřebí pro přenos měřené veličiny z vodoměru do systému MaR. 	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:	
<ol style="list-style-type: none"> Pro správnou funkci plynových kotlů je nezbytné jejich připojení k elektrické síti, což původní řešení neobsahovalo. Doplněním rozvodů a jištění se zajistí jejich provozuschopnost a bezpečnost. Původní řešení počítalo s vodoměrem systému MOD BUS, což neumožňovalo integraci s MaR systémem pro efektivní monitorování a řízení spotřeby vody. Nově doplněný modul pro řízení vodoměru na systém M-BUS umožňuje plnou kompatibilitu s MaR systémem, čímž se zajišťuje přesné a spolehlivé hlídání vodoměru. Tato změna přispívá k lepší optimalizaci vodního hospodářství a k celkové efektivitě provozu. 	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
NE	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: ANO - bude zlepšena	
Vliv na cenu: ANO	
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:	0,00 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:	19 547,04 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	19 547,04 Kč

DPH:		4 104,88 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		23 651,92 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR23/O Přívod elektro ke kotlům a M-BUS SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ:

70884561

DIČ:

CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

27787443

DIČ:

CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

19 547,04

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 547,04	21,00%	4 104,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 651,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR23/O Přívod elektro ke kotlům a M-BUS SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 547,04

1 - Elektro přívod ke kotlům SO02	10 237,74
MAR - Měření a regulace	10 237,74
D12 - Dodávky polních přístrojů vč. montáže	4 767,40
D14 - Montážní materiál a práce - celkem	3 164,65
D15 - HZS	1 986,00
Ostatní - Ostatní	319,69
2 - Převodník pro řízení vodoměru M-BUS	9 309,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR23/O Přívod elektro ke kotlům a M-BUS SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

19 547,04

D	1		Elektro přívod ke kotlům SO02				10 237,74
D	MAR		Měření a regulace				10 237,74
D	D12		Dodávky polních přístrojů vč. montáže				4 767,40
0	M	Pol181	Jistič s proudovým chráničem 1C FI 10A	kus	1,000	2 673,00	2 673,00
	PP		Jistič s proudovým chráničem 1C FI 10A				
0	M	Pol182	Zásuvka - praktik IP44; ABB	kus	2,000	542,30	1 084,60
	PP		Zásuvka				
0	M	Pol183	Proudové relé SCHRACK B10/1N	kus	2,000	504,90	1 009,80
	PP		Relé				
D	D14		Montážní materiál a práce - celkem				3 164,65
0	M	Pol738	Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně	m	25,000	40,89	1 022,25
	PP		Kabel silový, izolace PVC, CYKY-J 3x1.5 , pevně				
0	M	Pol184	Kabel JYTY-2x1	m	40,000	53,56	2 142,40
	PP		Kabel JYTY-2x1				
D	D15		HZS				1 986,00
78	M	Pol753	Spolupráce s dodavatel při zapojování a zkouškách	hod	1,000	320,12	320,12
	PP		Spolupráce s dodavatel při zapojování a zkouškách				
79	M	Pol754	Koordinace postupu prací s ostatními profesemi	hod	3,000	315,43	946,29
	PP		Koordinace postupu prací s ostatními profesemi				
80	M	Pol680	Spolupráce s reviz.technikem	hod	1,000	317,67	317,67
	PP		Spolupráce s reviz.technikem				
81	M	Pol755	provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500	hod	1,000	401,92	401,92
	PP		provedení revizních zkoušek dle ČSN 331500				
D	Ostatní		Ostatní				319,69
84	M	P	Přesun	kpl	1,000	47,42	47,42
	PP		Přesun				
85	M	PPV	PPV - materiál + práce	kpl	1,000	272,27	272,27
	PP		PPV - materiál + práce				
D	2		Převodník pro řízení vodoměru M-BUS				9 309,30
86	M	R01	Modul pro řízení vodoměru na SO 02 - převod z MOD BUS na M-BUS	ks	1,000	9 309,30	9 309,30
	PP		Modul pro řízení elektroměru na SO 02 - převod z MOD BUS na M-BUS				

Změnový list pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

Změnový list číslo	ZL24/O
Identifikace akce:	
Název akce:	Integrované výjezdové centrum Kopřivnice
Číslo akce EDS/SMVS:	CZ.06.6.127 /0 .0/0.0/21_119/00168 18
Objednatel:	Česká republika – Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje Výškovická 40, 700 30 Ostrava – Zábřeh
Zhotovitel:	IPS Třinec, a.s., Frýdecká 225, 739 61 Třinec
Projektant:	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o., Opavská 6230/29 A, Ostrava-Poruba
Předmět změnového listu:	
Vnitřní plynovod SO02	
Část díla dotčená změnovým listem:	
SO02 Objekt tělocvičny	
Popis změny, popis technického řešení:	
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace:	
Původní dodávka počítala s PVC instalační krabicí a 1ks filtru.	
Nové řešení:	
Nový návrh řeší dodávku a montáž revizních dvířek pro plynoměr, plynový filtr pro každý plynový kotel a doplnění regulátoru RG050 na přívod do objektu SO01.	
Zdůvodnění změny prováděné v souladu s odst. 6 § 222 ZZVS:	
Z důvodu rozporu na požadovaný minimální průtok plynu v potrubí plynovodní přípojky IO12, byla provedena kontrola. Bylo zjištěno, že původní projektové řešení je pro zásobování plynu objektu SO01 a SO02 nedostatečné. Byla provedena revize dimenze potrubí plynové přípojky a HUP skříně, které si vynutily nutné úpravy ve vnitřním plynovodu objektu SO02.	
Vliv změny na výkresovou dokumentaci:	
ANO	
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z kontrolních dnů:	
ANO	
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla:	
Vliv na termín: NE	
Vliv na kvalitu díla: NE	
Vliv na cenu: ANO	
Původní hodnota zaměňovaných položek díla bez DPH:	586,70 Kč
Nová hodnota položek díla bez DPH:	27 192,00 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH:	26 605,30 Kč

DPH:		5 587,11 Kč
Celkový vliv na změnu ceny díla včetně DPH:		32 192,41 Kč
Za zhotovitele:	Za projektanta:	Za technický dozor investora:
IPS Třinec, a.s.	PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.	Flagro a.s.
Vedoucí projektu	Autorský dozor a hl. projektant	Technický dozor Investora
Za zhotovitele:	Za investora:	
IPS Třinec, a.s.	ČR – HZS MSZK	
Stavbyvedoucí	Zástupce Investora	
Datum:	Datum:	Datum:
Úplnost změnového listu za účastníka programu zkontroloval:		
Datum:		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR24/O Vnitřní plynovod SO02

KSO:

Místo: Kopřivnice

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel:

Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

IČ:

70884561

DIČ:

CZ70884561

Zhotovitel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Projektant:

PROJEKTSTUDIO EUCZ, s.r.o.

IČ:

27787443

DIČ:

CZ27787443

Zpracovatel:

IPS Třinec, a.s.

IČ:

28618891

DIČ:

CZ28618891

Poznámka:

Cena bez DPH

26 605,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	26 605,30	21,00%	5 587,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

32 192,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična
Objekt: SO02 Objekt tělocvičny
Soupis: **ZR24/O Vnitřní plynovod SO02**

Místo: Kopřivnice
Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje
Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Datum: 15.07.2024.
Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.
Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	26 605,30
D1 - Úpravy povrchů vnější	-538,16
D2 - Trubní vedení	13 424,40
D3 - Vnitřní plynovod	13 719,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Integrované výjezdové centrum Kopřivnice - tělocvična

Objekt:

SO02 Objekt tělocvičny

Soupis:

ZR24/O Vnitřní plynovod SO02

Místo: Kopřivnice

Datum: 15.07.2024.

Zadavatel: Hasičský záchranný sbor MoravskoSlezského kraje

Projektant: PROJEKTSTUDIO
EUCZ, s.r.o.

Zhotovitel: IPS Třinec, a.s.

Zpracovatel: IPS Třinec, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

26 605,30

D	D1	Úpravy povrchů vnější					-538,16
1	K	622300175RT3	Montáž instalační krabice PVC včetně dodávky krabice 100x230x250 mm	kus	-1,000	538,16	-538,16
	PP		Montáž instalační krabice PVC včetně dodávky krabice 100x230x250 mm				
D	D2	Trubní vedení					13 424,40
3	K	723_VL_001.1	Plynoměrná skříň, kovová, 500 x 500 x 350 mm (v x š x h), barva dle RAL fasády	kus	1,000	10 685,40	10 685,40
	PP		Plynoměrná skříň, kovová, 500 x 500 x 350 mm (v x š x h), barva dle RAL fasády				
4	K	723_VL_002.1	Plynoměrná skříň - soklová část, 1000 x 350 mm (v x h), barva dle RAL fasády	kus	1,000	2 739,00	2 739,00
	PP		Plynoměrná skříň - soklová část, 1000 x 350 mm (v x h), barva dle RAL fasády				
D	D3	Vnitřní plynovod					13 719,06
5	K	723214114R00.1	Filtr plynový GF050	soubor	2,000	1 720,40	3 440,80
	PP		Filtr plynový GF050				
6	K	723415521R00.1	Montáž regulátoru ntI	kus	1,000	1 564,20	1 564,20
	PP		Montáž regulátoru ntI				
7	K	28655346R	Přechod PE - kov vnitřní závit 40 x 5/4"	kus	-1,000	48,54	-48,54
	PP		Přechod PE - kov vnitřní závit 40 x 5/4"				
10	K	723234221RM8.2	Regulátor tlaku RG050	kus	1,000	8 762,60	8 762,60
	PP		Regulátor tlaku RG050				

Číslo projektu	CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016818				
Název VZ	Výstavba Integrovaného výjezdového centra Kopřivnice - opětní část				
Číslo/část VZ	105/2023/JŘBU				
	Číslo D	údař / změna ze dne	Cena plnění ze smlouvy/dodatku	termín plnění ve znění smlouvy/dodatku	
Předpokládaná hodnota	NR		0,00 Kč		
Smlouva o dílo	359/2023	26.07.2023	34 678 326,27 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 1/ZL 1	14.12.2023	34 678 326,17 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 1/ZL 2	14.12.2023	34 787 316,74 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 1/ZL 3	14.12.2023	34 816 884,41 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 4	17.06.2024	34 841 584,24 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 5	17.06.2024	34 979 982,47 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 6	17.06.2024	34 999 508,48 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 7	17.06.2024	35 144 259,72 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 8	17.06.2024	35 260 389,77 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 9	17.06.2024	35 250 282,86 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 10	17.06.2024	35 264 757,32 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 11	17.06.2024	35 250 325,54 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 12	17.06.2024	35 269 358,84 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 2/ZL 13	17.06.2024	35 522 763,80 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 14	16.07.2024	35 517 197,80 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 15	16.07.2024	35 594 404,20 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 16	16.07.2024	35 771 779,93 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 17	16.07.2024	35 811 382,64 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 18	16.07.2024	35 830 257,02 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 19	16.07.2024	35 911 361,13 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 20	16.07.2024	35 920 581,74 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 21	16.07.2024	35 932 294,54 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 22	16.07.2024	35 942 988,81 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 23	16.07.2024	35 966 640,73 Kč	24.07.2024	
Dodatek/změna	DOD 3/ZL 24	16.07.2024	35 998 833,14 Kč	24.07.2024	

§222

odst. 2	Vyhrazené změny (bez limitu)				
	Číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	
odst. 2			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
odst. 3	Generální klauzule (bez limitu)				
	Číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
odst. 4	De minimis - dodávky a služby (limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)				
	Číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	10% 3 467 832,63 Kč
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
odst. 4	De minimis - stavební práce (limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)				
	Číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	15% 5 201 748,94 Kč
	1	14.12.2023	59 446,02 Kč	29 878,35 Kč	89 324,37 Kč ok 0,26%
	2	17.06.2024	333 842,10 Kč	309 142,27 Kč	732 308,74 Kč ok 1,85%
	2	17.06.2024	199 215,13 Kč	60 816,90 Kč	992 340,77 Kč ok 0,75%
	2	17.06.2024	144 751,24 Kč	0,00 Kč	1 137 092,01 Kč ok 0,42%
	2	17.06.2024	99 450,06 Kč	109 556,97 Kč	1 346 099,04 Kč ok 0,60%
	2	17.06.2024	56 988,19 Kč	42 513,74 Kč	1 445 600,97 Kč ok 0,29%
	2	17.06.2024	1 178,58 Kč	15 610,36 Kč	1 462 389,91 Kč ok 0,05%
	2	17.06.2024	19 033,30 Kč	0,00 Kč	1 481 423,21 Kč ok 0,05%
	2	17.06.2024	253 404,96 Kč	0,00 Kč	1 734 828,17 Kč ok 0,73%
	3	16.07.2024	27 928,92 Kč	33 494,92 Kč	1 796 252,01 Kč ok 0,18%
	3	16.07.2024	77 206,40 Kč	0,00 Kč	1 873 458,41 Kč ok 0,22%
	3	16.07.2024	39 602,71 Kč	0,00 Kč	1 913 061,12 Kč ok 0,11%
	3	16.07.2024	18 874,38 Kč	0,00 Kč	1 931 935,50 Kč ok 0,05%
	3	16.07.2024	81 104,11 Kč	0,00 Kč	2 013 039,61 Kč ok 0,23%
	3	16.07.2024	9 220,61 Kč	0,00 Kč	2 022 260,22 Kč ok 0,03%
3	16.07.2024	10 694,27 Kč	0,00 Kč	2 032 954,49 Kč ok 0,03%	
odst. 5	Dodatečné změny (limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)				
	Číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	50%* 17 339 163,14 Kč
	3	16.07.2024	11 712,80 Kč	0,00 Kč	11 712,80 Kč ok 0,03%
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	
			0,00 Kč	0,00 Kč	

změn podle tohoto odstavce.			0,00 Kč	0,00 Kč					
Nepředvídané změny <i>(limit je tvořen součtem absolutních hodnot, tj. vícepráce plus méněpráce)</i>		číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	50%*	17 339 163,14 Kč	Absolutní hodnota změny zázvaku ze smlouvy v %	Absolutní hodnota všech změn zázvaku ze smlouvy v % k 15.07.2023
odst. 6	Za podstatnou změnu zázvaku ze smlouvy na veřejnou zakázku se nepovažuje změna, a) jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednal již s následnou péčí nemohl předvídat, b) nemění celkovou povahu veřejné zakázky a *c) hodnota změny nepřekročí 50 % původní hodnoty zázvaku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet hodnoty všech změn podle tohoto odstavce.	1	14.12.2023	108 990,57 Kč	0,00 Kč	108 990,57 Kč	ok	0,31%	0,00%
		2	17.06.2024	19 526,01 Kč	0,00 Kč	128 516,58 Kč	ok	0,06%	
		2	17.06.2024	116 130,05 Kč	0,00 Kč	244 646,63 Kč	ok	0,33%	
		3	16.07.2024	376 716,57 Kč	199 340,85 Kč	820 704,05 Kč	ok	1,66%	
		3	16.07.2024	23 651,92 Kč	0,00 Kč	844 355,97 Kč	ok	0,07%	
		3	16.07.2024	32 902,32 Kč	586,70 Kč	877 844,99 Kč	ok	0,10%	
				0,00 Kč	0,00 Kč				
				0,00 Kč	0,00 Kč				
Sledování celkového limitu změn <i>(vícepráce po odečtu méněpráci)</i>		číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce	30%	10 403 497,88 Kč	Cenový nárůst všech změn zázvaku ze smlouvy v %	
odst. 9	Pro účely výpočtu hodnoty změny nebo cenového nárůstu se původní hodnotou zázvaku rozumí cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku upravená v souladu s ustanoveními o změně ceny, obsahuje-li smlouva na veřejnou zakázku taková ustanovení. Cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 neb 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nesmí přesáhnout 30 % původní hodnoty zázvaku; pokud bude provedeno více změn, je rozhodný součet cenových nárůstů všech změn podle odstavců 5 a 6. *Celkový cenový nárůst související se změnami podle odstavců 5 a 6 při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto změny realizovány, nepřesáhne 30 % původní hodnoty zázvaku.		XX.XX.XXXX	689 630,24 Kč	199 927,55 Kč	489 702,69 Kč	ok	1,41%	
Uveřejňovací povinnost		číslo D.	DATUM změny	zveřejněno - ano/ne	zveřejněno dne				
odst. 8	V případě postupu podle odstavce 5 nebo 6 je zadavatel povinen do 30 dnů od změny zázvaku odeslat oznámení o změně zázvaku k uveřejnění způsobem podle § 212.		XX.XX.XXXX		XX.XX.XXXX				
			XX.XX.XXXX		XX.XX.XXXX				
			XX.XX.XXXX		XX.XX.XXXX				
Změna položkového rozpočtu na stavební práce		číslo D.	DATUM změny	vícepráce	méněpráce				
odst. 7	Za podstatnou změnu zázvaku ze smlouvy dle odstavce 3 na veřejnou zakázku, jejím předmětem je provedení stavebních prací, se nepovažuje změna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více položkami, za předpokladu že <i>Pokud splněny všechny podmínky současně, lze hovořit o změně nepodstatné</i>								
		1	14.12.2023	1 069 590,22 Kč	1 069 590,32 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
			XX.XX.XXXX	0,00 Kč	0,00 Kč				
Změna v osobě dodavatele		číslo D.	DATUM změny	původní dodavatel	nový dodavatel				
odst. 10	Podstatnou změnou zázvaku ze smlouvy na veřejnou zakázku je také nahrazení dodavatele jiným dodavatelem. Nahrazení dodavatele jiným dodavatelem je však možné a) v případě uplatnění změn zázvaku vyhrazených podle § 100 odst. 2, nebo *a) v případě uplatnění vyhrazených změn zázvaku sjednaných ve smlouvě na veřejnou zakázku na základě zadávacích podmínek podle § 100 odst. 2, nebo b) pokud změna v osobě dodavatele je důsledkem právního nástupnictví v souvislosti s přeměnou dodavatele, jeho smrtí nebo převodem jeho závodu, popřípadě části závodu, a nový dodavatel splňuje kritéria kvalifikace stanovená v zadávací dokumentaci původního zadávajícího řízení.		XX.XX.XXXX						

*nerelevantní pro změny provedené/zasmluvněné od 16.7.2023

pozn.: pokud dojde k překvalifikování důvodu změny, je nutné zaverzovat tabulku